Первому заместителю генерального
                                                                                       директора - главному инженеру
                                                              ООО «КрасКом»
                                                    Бабию А.Г.

Заявление
на проверку исполнительной и технической документации для подписания «Заключения о соответствии построенного, реконструированного объекта: наружных сетей водоснабжения и/или водоотведения проектной документации и условиям подключения (технологического присоединения)»
и оформление «Акта раздела границ эксплуатационной ответственности и балансовой принадлежности»

_____________________________________________________________________________________
(полное и сокращенное наименование «Заказчика» - юридического лица, ФИО  для физ.лиц, ИПБОЮЛ )
_____________________________________________________________________________________
(должность, фамилия, имя, отчество руководителя или представителя)
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(юридический адрес, (место нахождения) почтовый адрес, место жительства физ.лица, ИПБОЮЛ)

В связи с завершением строительства
_____________________________________________________________________________________
(наименование объекта: здание, строение, сооружение, помещений в составе объекта и пр.)

расположенного по адресу:

_______________________________________________________________________________________________________
(адрес объекта)
[bookmark: _GoBack]просим Вас проверить исполнительную и техническую документацию на инженерные сети, сооружения и подписать «Заключение о соответствии построенного, реконструированного объекта: наружных сетей водоснабжения и/или водоотведения проектной документации и условиям подключения (технологического присоединения)» и оформление «Акта раздела границ эксплуатационной ответственности и балансовой принадлежности»

ЗАКАЗЧИК:	    _______________________      _________________      ________________
			        Должность		                   подпись                                     Ф.И.О.

Контактное лицо:      _______________________     _________________       _________________
                    		        Должность		                  подпись                                      Ф.И.О.

Телефон контактного лица __________________________________